

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8971  
**Fecha:** 2023-08-14T17:55:23  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 38EF73D3-BB0D-4EAA-B2CD-204612452510  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-08-14T18:56:07

**Receptor****Codigo** 0-109175

**Nombre:** ALFARAENA  
**RFC:** ALF170824311 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83000 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017405	MAGNA	6.3857	LTR Litros	02	20.3221	129.77
<b>Base</b>	126.43	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	20.23	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017418	MAGNA	25.5428	LTR Litros	02	20.3221	519.08
<b>Base</b>	505.74	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	80.92	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5017419	MAGNA	21.2857	LTR Litros	02	20.3221	432.57
<b>Base</b>	421.45	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.43	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5017416	PREMIUM	19.1644	LTR Litros	02	22.5793	432.72
<b>Base</b>	420.5	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.28	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 14 de agosto del 2023 la cantidad de 1,750.00 (SON UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,514.14
<b>IVA</b>	\$ 235.86
<b>Total</b>	\$ 1,750.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

fQxdyp/AHTNSIWcmW4PhMIH4EHEI3AOFY+smYWkhFjX95NYUTHPOKAUmxpLOnN93yf4whHuut2HGMAhzKPW5PGwwseapfquQkPGg/+wluP1hmT0rbS5KaF+D7lpg1Rhmwh0/Q  
U0PKyFVm0Etotr7AeQUwm2crsg6FLcZUEq5bPjKDb1yv+O5NNOC+OvqKPlqLI1uJxNPTviWdOdvajQgCw3L+RQMo8xCTfRPxk7i7AgGXHsEEc8hCpQAgsbyqPJg9t+Ujjw8ESyqLXt  
08I1O1AGV17vn3OgYXe58du4ZDpvfPEk1SdWuU1nnqr8A+bS1L236psPProMVJvDFxrQ==

**Sello SAT**

N3RoyCvoA4Ovbt/8kYb4Ut8Jparlv79vMF628qCXfGA8BbDV5S9+fWBUL3NjOIMTbXwBralE0Y9oGjI2/m1K8kSdLAN1sbCI24t/h9IDnOFyLwj4IFyQ32bxBm7Grfjau5LnEnF4465gz3+Th  
3mGuSKX3t+G732xAALmuu7h1h0CfJ9+WXSUckvA+5+uN1Wnc0GIO4NA5NYRI2KyAGW21qZX0qgvn8FG+GayL0j1AwxFEisEKvkCNDK+GbFhteGe8POC/msp+4cHksXZFxdW  
NLaeshWQjAl9ol1NicUble/vHJjEYmGETYyb8IM2yKNlxolNY3swnocZuvsEKtw==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34 **Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|38EF73D3-BB0D-4EAA-B2CD-204612452510|2023-08-14T18:56:07|fQxdyp/AHTNSIWcmW4PhMH4EHEI3AOfY+smYWkhFjX95NYUThPOKAUmxpLOnN93yf4whHuut2HGMAh  
zKPW5PGwwseapfuQkPGg/+wluP1hmT0rbS5KaF+D7lpg1Rhmwh0/QU0PKyFVm0Etotr7AeQUwm2crsg6FLcZUEq5bPjKDb1yv+O5NNnC+OvqKPlqLlI1uJxNPtviWdOdvaJQgCw  
3L+rQM08xCTfRPxk7i7AgGXIHsEEc8hICpQAgsbyqPJg9t+Ujjw8ESyqLXt08l1O1AGV17vn3OgYXe58du4ZDpvfPEk1SdWuU1nnqur8A+bS1L236psPProMVJVdFxrQ==|00001000000  
504587441||